«UISP ISP BASSA ROMAGNA

sportpertutti

Comitato Bassa Romagna

Piazzale Veterani dello Sport, 4 48022 Lugo (Ravenna)

tel. 0545-26924 fax 0545-35665 www.uispbassaromagna.it lugo@ uisp.it

Albo d'oro
Torneo Aziendale

1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014

VULCAFLEX COTIGNOLA
CARER COTIGNOLA
VULCAFLEX COTIGNOLA
CLUB MENTANA

MADEL COTIGNOLA
DIEMME LUGO

CM CONSELICE
RUSTICHELLI COLOR LUGO
COFACO COTIGNOLA
IDROTERMICA VALLI LUGO
PLURIMA BARBIANO
DIEMME LUGO

NC NOTARFRANCO IDRAULICI
PLURIMA BARBIANO
BANCA DI ROMAGNA
BANCA DI ROMAGNA
BANCA DI ROMAGNA
BANCA DI ROMAGNA

I1«Torneo Aziendale» € nato nel 1974 ed inizialmente e stato proposto con la formula del Calcio a 11, successivamente
si € evoluto passando al Calcio a 7. Dal 2003 il torneo si disputa come Calcio a 5. Non e stato possibile, per mancanza
di un archivio precedente e di documentazione a riguardo, ricostruire I'Albo d’'oro della manifestazione prima del 1997.
Chi fosse in possesso di informazioni & pregato di segnalarle alla Uisp Bassa Romagna.



