

UISP BASSA ROMAGNA

Piazzale Veterani dello Sport, 4 48022 Lugo (Ravenna) tel. 0545-26924 fax 0545-35665 www.uispbassaromagna.it lugo@uisp.it

Albo d'oro Torneo Aziendale

1997	VULCAFLEX COTIGNOLA
1998	CARER COTIGNOLA
1999	VULCAFLEX COTIGNOLA
2000	CLUB MENTANA
2001	MADEL COTIGNOLA
2002	DIEMME LUGO
2003	CM CONSELICE
2004	RUSTICHELLI COLOR LUGO
2005	COFACO COTIGNOLA
2006	IDROTERMICA VALLI LUGO
2007	PLURIMA BARBIANO
2008	DIEMME LUGO
2009	NC NOTARFRANCO IDRAULICI
2010	PLURIMA BARBIANO
2011	BANCA DI ROMAGNA
2012	BANCA DI ROMAGNA
2013	BANCA DI ROMAGNA
2014	BANCA DI ROMAGNA

Il «Torneo Aziendale» è nato nel 1974 ed inizialmente è stato proposto con la formula del Calcio a 11, successivamente si è evoluto passando al Calcio a 7. Dal 2003 il torneo si disputa come Calcio a 5. Non è stato possibile, per mancanza di un archivio precedente e di documentazione a riguardo, ricostruire l'Albo d'oro della manifestazione prima del 1997. Chi fosse in possesso di informazioni è pregato di segnalarle alla Uisp Bassa Romagna.









